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Wettkampf 20 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Pauline Korn 2015 SG Schöneberg, Berlin 01:21,00 316
  50m: 00:38,69 (00:38,69) | 100m: 01:21,00 (00:42,31)

2. Sophie Böttcher 2015 SG Neukölln Berlin 01:21,43 311
  50m: 00:40,35 (00:40,35) | 100m: 01:21,43 (00:41,08)
Ophelia Kaschubeck 2015 SV Berolina 01:37,37 181 ENM
  50m: 00:45,38 (00:45,38) | 100m: 01:37,37 (00:51,99)
Lya Böttcher 2015 SV Berolina 01:45,73 142 ENM
  50m: 00:45,47 (00:45,47) | 100m: 01:45,73 (01:00,26)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Jolien Abu Mahfouz 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:11,08 467
  50m: 00:32,99 (00:32,99) | 100m: 01:11,08 (00:38,09)

2. Alisa Pitulko 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:12,89 433
  50m: 00:34,22 (00:34,22) | 100m: 01:12,89 (00:38,67)

3. Nelina Schwarzer 2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:23,34 290
  50m: 00:36,54 (00:36,54) | 100m: 01:23,34 (00:46,80)

4. Greta Hüser 2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:23,42 289
  50m: 00:34,80 (00:34,80) | 100m: 01:23,42 (00:48,62)

disqualifiziert
Anika Stella Groche 2014 SG Schöneberg, Berlin

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:47

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Felicia Wilicki 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:10,91 471
  50m: 00:33,28 (00:33,28) | 100m: 01:10,91 (00:37,63)

2. Emily Mroczkowski 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:12,40 442
  50m: 00:33,84 (00:33,84) | 100m: 01:12,40 (00:38,56)

3. Anouk Kramm 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:14,66 403
  50m: 00:35,70 (00:35,70) | 100m: 01:14,66 (00:38,96)

4. Laura Luisa Bier 2013 Berliner SV 92 01:14,67 403
  50m: 00:34,46 (00:34,46) | 100m: 01:14,67 (00:40,21)

5. Emma Wittlake 2013 SG Neukölln Berlin 01:14,79 401
  50m: 00:34,55 (00:34,55) | 100m: 01:14,79 (00:40,24)

6. Hermine Lina Schönherr 2013 BSV Medizin Marzahn 1990 01:21,21 313
  50m: 00:36,60 (00:36,60) | 100m: 01:21,21 (00:44,61)

abgemeldet
Keya Keyser 2013 Aqua Berlin
Mathilda Greß 2013 SV Berolina
Piloka Marie Weisner 2013 SG Neukölln Berlin
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noch Wettkampf 20 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Mia Marie Junga 2012 Berliner TSC 01:07,15 554
  50m: 00:31,44 (00:31,44) | 100m: 01:07,15 (00:35,71)

2. Naila Felicia Nemec 2012 SG Berliner Wasserratten 01:08,62 519
  50m: 00:32,03 (00:32,03) | 100m: 01:08,62 (00:36,59)

3. Lou Koch 2012 SV Berolina 01:09,17 507
  50m: 00:32,15 (00:32,15) | 100m: 01:09,17 (00:37,02)

4. Carlotta Amalia Krutz 2012 Aqua Berlin 01:09,86 492
  50m: 00:33,06 (00:33,06) | 100m: 01:09,86 (00:36,80)

5. Marla Kowalske 2012 SG Neukölln Berlin 01:13,60 421
  50m: 00:34,09 (00:34,09) | 100m: 01:13,60 (00:39,51)
Clara Dramburg 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:20,95 316 ENM
  50m: 00:35,42 (00:35,42) | 100m: 01:20,95 (00:45,53)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Martha Ehrlich 2011 SG Steglitz Berlin 01:09,32 504
  50m: 00:31,62 (00:31,62) | 100m: 01:09,32 (00:37,70)
Eva Netseplyayeva 2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:16,06 381 ENM
  50m: 00:32,86 (00:32,86) | 100m: 01:16,06 (00:43,20)

abgemeldet
Stella Elyse Brunk 2011 Berliner TSC

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Lucy Rau 2010 SG Neukölln Berlin 01:12,55 439
  50m: 00:33,47 (00:33,47) | 100m: 01:12,55 (00:39,08)
Lilly Eick 2010 SV Berolina 01:14,29 409 ENM
  50m: 00:33,37 (00:33,37) | 100m: 01:14,29 (00:40,92)

abgemeldet
Johanna Nierlein 2010 Wasserfreunde Spandau 04

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Joelina Retke 2009 SV Berolina 01:07,43 548
  50m: 00:31,41 (00:31,41) | 100m: 01:07,43 (00:36,02)

2. Olivia Wilicki 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:07,53 545
  50m: 00:30,93 (00:30,93) | 100m: 01:07,53 (00:36,60)

3. Paula Pichier 2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:10,41 481
  50m: 00:32,21 (00:32,21) | 100m: 01:10,41 (00:38,20)
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noch Wettkampf 20 - 100m Schmetterling weiblich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
4. Leonie-Jean Schmidt 2009 Berliner TSC 01:10,70 475

  50m: 00:31,93 (00:31,93) | 100m: 01:10,70 (00:38,77)
5. Laura Eylers 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:13,30 426

  50m: 00:34,13 (00:34,13) | 100m: 01:13,30 (00:39,17)
6. Sevval Hanzade Yigit 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:13,31 426

  50m: 00:33,31 (00:33,31) | 100m: 01:13,31 (00:40,00)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
1. und Berliner Meisterin 2025

Marou Ella Wagner 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:06,99
  50m: 00:30,78 (00:30,78) | 100m: 01:06,99 (00:36,21)

2. Mia Marie Junga 2012 Berliner TSC 01:07,15
  50m: 00:31,44 (00:31,44) | 100m: 01:07,15 (00:35,71)

3. Joelina Retke 2009 SV Berolina 01:07,43
  50m: 00:31,41 (00:31,41) | 100m: 01:07,43 (00:36,02)

4. Olivia Wilicki 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:07,53
  50m: 00:30,93 (00:30,93) | 100m: 01:07,53 (00:36,60)

5. Naila Felicia Nemec 2012 SG Berliner Wasserratten 01:08,62
  50m: 00:32,03 (00:32,03) | 100m: 01:08,62 (00:36,59)

6. Lou Koch 2012 SV Berolina 01:09,17
  50m: 00:32,15 (00:32,15) | 100m: 01:09,17 (00:37,02)

7. Martha Ehrlich 2011 SG Steglitz Berlin 01:09,32
  50m: 00:31,62 (00:31,62) | 100m: 01:09,32 (00:37,70)

8. Carlotta Amalia Krutz 2012 Aqua Berlin 01:09,86
  50m: 00:33,06 (00:33,06) | 100m: 01:09,86 (00:36,80)

9. Cecilia Parkinson 2008 SC John-F.-Kennedy-Schule 01:10,34
  50m: 00:32,02 (00:32,02) | 100m: 01:10,34 (00:38,32)

10. Mariella-Ray Scheffler 2007 SG Neukölln Berlin 01:10,38
  50m: 00:32,75 (00:32,75) | 100m: 01:10,38 (00:37,63)

11. Paula Pichier 2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:10,41
  50m: 00:32,21 (00:32,21) | 100m: 01:10,41 (00:38,20)

12. Leonie-Jean Schmidt 2009 Berliner TSC 01:10,70
  50m: 00:31,93 (00:31,93) | 100m: 01:10,70 (00:38,77)

13. Felicia Wilicki 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:10,91
  50m: 00:33,28 (00:33,28) | 100m: 01:10,91 (00:37,63)

14. Jolien Abu Mahfouz 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:11,08
  50m: 00:32,99 (00:32,99) | 100m: 01:11,08 (00:38,09)

15. Emily Mroczkowski 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:12,40
  50m: 00:33,84 (00:33,84) | 100m: 01:12,40 (00:38,56)

16. Lucy Rau 2010 SG Neukölln Berlin 01:12,55
  50m: 00:33,47 (00:33,47) | 100m: 01:12,55 (00:39,08)

17. Alisa Pitulko 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:12,89
  50m: 00:34,22 (00:34,22) | 100m: 01:12,89 (00:38,67)

18. Laura Eylers 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:13,30
  50m: 00:34,13 (00:34,13) | 100m: 01:13,30 (00:39,17)
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noch Wettkampf 20 - 100m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
19. Sevval Hanzade Yigit 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:13,31

  50m: 00:33,31 (00:33,31) | 100m: 01:13,31 (00:40,00)
20. Marla Kowalske 2012 SG Neukölln Berlin 01:13,60

  50m: 00:34,09 (00:34,09) | 100m: 01:13,60 (00:39,51)
21. Anouk Kramm 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:14,66

  50m: 00:35,70 (00:35,70) | 100m: 01:14,66 (00:38,96)
22. Laura Luisa Bier 2013 Berliner SV 92 01:14,67

  50m: 00:34,46 (00:34,46) | 100m: 01:14,67 (00:40,21)
23. Emma Wittlake 2013 SG Neukölln Berlin 01:14,79

  50m: 00:34,55 (00:34,55) | 100m: 01:14,79 (00:40,24)
24. Pauline Korn 2015 SG Schöneberg, Berlin 01:21,00

  50m: 00:38,69 (00:38,69) | 100m: 01:21,00 (00:42,31)
25. Hermine Lina Schönherr 2013 BSV Medizin Marzahn 1990 01:21,21

  50m: 00:36,60 (00:36,60) | 100m: 01:21,21 (00:44,61)
26. Sophie Böttcher 2015 SG Neukölln Berlin 01:21,43

  50m: 00:40,35 (00:40,35) | 100m: 01:21,43 (00:41,08)
27. Nelina Schwarzer 2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:23,34

  50m: 00:36,54 (00:36,54) | 100m: 01:23,34 (00:46,80)
28. Greta Hüser 2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:23,42

  50m: 00:34,80 (00:34,80) | 100m: 01:23,42 (00:48,62)
Luzie Dalchow 2005 Zehlendorfer TSV von 1888 01:15,00 ENM
  50m: 00:32,59 (00:32,59) | 100m: 01:15,00 (00:42,41)

disqualifiziert
Klara Antok 2006 Wasserfreunde Spandau 04

Der Sportler tauchte nach dem Start mehr als 15m und hat bei 50m augegeben.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:55

abgemeldet
Lisa-Marie Finger 2005 SG Neukölln Berlin
Minia Kühtze 2005 Wasserfreunde Spandau 04


